
Jean Pierre Cervera

jean.cervera@impalaterminals.com

+51 992 170 510

Luis García

luis.Garcia@impalaterminals.com

+51 956 828 277

Jaime Villacorta

jaime.Villacorta@impalaterminals.com

+51 956 828 435

Fiorela Chavez

fiorela.Chavez@impalaterminals.com

+51 971 071 891

Calle Juan Miller N° 176 Urb. Industrial de la Chalaca, Callao

DepositoTemporalImpala@impalaterminals.com

Luis García

luis.Garcia@impalaterminals.com

+51 956 828 277

Ernesto Riofrio

ernesto.Riofrio@impalaterminals.com

+51 957 294 812

Jenniffer Cano

jenniffer.Cano@impalaterminals.com

+51 938 966 149

Av. Contralmirante Mora 472, Callao

DepositoTemporalImpala@impalaterminals.com

CANALES DE ATENCION

Jefe de Operaciones

Ejecutivo Comercial

Supervisor de Operaciones

Coordinadora de Operaciones

CONTACTO OPERATIVO DT MORA

Jefe de Operaciones

Supervisor de Operaciones

Coordinadora de Operaciones

CONTACTO COMERCIAL

CONTACTO OPERATIVO DT MILLER


